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                                    Biznes w drodze

                                     Oferta specjalna dla osób podróżujących biznesowo poszukujących wyjątkowego komfortu i relaksu po ciężkim dniu.                                     
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								Konferencje i spotkania

								Zadbaj o doskonałe zaplecze konferencyjne podczas spotkań branżowych! Nasz obiekt, zlokalizowany w sercu Olsztyna, dzięki swojej dogodnej lokalizacji stanowi atrakcyjne miejsce do organizacji szkoleń, sympozjów, prezentacji, itp.

W hotelu znajdują się sale konferencyjne, pozwalające na dowolną adaptację do celów naszych Klientów. Dysponujemy sprzętem multimedialnym, umożliwiając przeprowadzenie spotkania w sposób w pełni profesjonalny, jak też dostarczeniem każdego innego wyposażenia niezbędnego pod każde nietypowe spotkanie. Naszym atutem są również eleganckie pokoje, zapewniające komfortowe noclegi, a także prestiżowa restauracja oraz profesjonalna i życzliwa obsługa.

								
							

							
								Imprezy okolicznościowe

								Delektuj się uczuciem luksusu z czterogwiazdkowym Hotelu Dyplomat. Ten ekskluzywny hotel w Olsztynie powstał w zabytkowej kamienicy, zlokalizowanej w centrum miasta. Historyczny obiekt zaadaptowano do celów turystycznych i rozrywkowych. W starannie wyremontowanych i elegancko urządzonych wnętrzach znajdują się pokoje, oferujące komfortowe noclegi, oraz restauracja, serwująca wyborne dania kuchni regionalnej i międzynarodowej.

Zachęcamy do organizacji imprez okolicznościowych w tak nadzwyczajnym miejscu.

							

							
						
							
								Oferty specjalne

								Skorzystaj z okazji i ciesz się unikalnymi ofertami pobytu w Olsztynie! Hotel Dyplomat**** to wyjątkowe miejsce zapewniające równie wyjątkowe pakiety pobytowe. W ofercie specjalnej znajdują się nasze propozycje, łączące noclegi z dodatkowymi usługami w postaci zabiegów relaksujących i pielęgnacyjnych. Skomponowaliśmy bardzo atrakcyjne pakiety dla podróżujących służbowo, jak i poszukujących miejsca na relaksujący, romantyczny weekend na Warmii i Mazurach. Nasz wyjątkowo kameralny Hotel, oferuje niespotykaną ciszę i spokój od zgiełku i tłumów. To doskonałe miejsce do wyciszenia się i ucieczki od dnia codziennego.

Zachęcamy do sprawdzenia aktualnych propozycji!

							
							

							
								SPA „Siła Spokoju”

								Poczuj prawdziwe ukojenie i siłę spokoju! W Hotelu Dyplomat**** mieści się Centrum SPA, oferujące szeroki zakres zabiegów pielęgnacyjnych takich jak: masaże, manicure, pedicure, stylizacja brwi, depilacja. W naszym Centrum SPA mogą Państwo znaleźć gabinety: Beauty Club, Armonia Bioodnowa oraz Depilacja.pl. Wszystkie zabiegi odbywają się z wykorzystaniem tradycyjnych oraz nowoczesnych technik oraz profesjonalnych kosmetyków.

Podczas pobytu w strefie urody mogą Państwo nie tylko zadbać o piękno, ale również zapewnić ukojenie zmysłom. Przeprowadzane zabiegi mają działania odprężające. Rezerwując u nas noclegi podaruj sobie odrobinę luksusu i odwiedź nasze SPA. Tu nabierzesz sił i energii na nowe wyzwania.

Więcej informacji w Recepcji. 
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              Hotel Dyplomat Olsztyn - Noclegi, imprezy, konferencje

Każdego, kto odwiedzi Olsztyn zapraszamy do skorzystania z oferty noclegowej, przygotowanej przez Hotel Dyplomat z myślą o zapewnieniu każdemu z gości najwyższego standardu i wyjątkowego komfortu. Mamy do zaoferowania świetnie wyposażone pokoje, zarówno jedno- jak i dwuosobowe oraz luksusowe apartamenty. Dla osób pragnących relaksu w czasie weekendowego wypadu lub podróży służbowej, doskonałą opcją będą fantastyczne zabiegi w naszym SPA.

Nasz hotel w Olsztynie oferuje nie tylko noclegi, posiadamy także specjalną ofertę skierowaną do biznesu oraz klientów pragnących zorganizować imprezę okolicznościową – wesele, komunię, bankiet czy inne dowolne spotkanie związane z ważnymi wydarzeniami. W naszym obiekcie istnieje możliwość organizacji szkoleń, konferencji, kongresów, bankietów czy eventów, a także wszelkiego rodzaju imprez okolicznościowych, którym dedykujemy doskonale wyposażone sale konferencyjne oraz restaurację z salą bankietową. Spokój, komfortowe wnętrza, profesjonalna obsługa oraz niezbędny sprzęt, sprzyjają oddawaniu się różnego typu pracy i rozrywki.
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                        Hotel Dyplomat 

                        ul. Dąbrowszczaków 28, 10-540 Olsztyn

                        Tel.:+48 89 512 41 41, Fax: +48 89 512 41 42

                        E-mail: hotel@hoteldyplomat.com

                    

                

            
            
                
                    
                

            
        


    
	
        	Strona korzysta z plików cookies w celu realizacji usług zgodnie z Polityka Prywatności. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce.
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